h. γαύλους em. Salmas. Codd. ταύδους.

ἐφορμίζουσιν em. Grouon. Codd. ἐσθ' ὄρμίζουσι. Salm.
 καθορμίζουσιν.

est dierum duorum. Ab Hermaeo promontorio ad So-
 loentem promontorium est praetervectio dierum trium.
 A Soloente vero ad Cernen praetervectio dierum septem.
 Omnis autem praetervectio ab Herculeis columnis ad
 Cernen insulam est dierum duodecim. Quae sunt ultra
 Cernen insulam, non amplius navigabilia sunt propter
 brevitatem maris, et coenum, et algam. Est vero haec
 alga palmi latitudine, superne in acutum desinens, adeo
 ut pungat. Institores autem sunt Phoenices. Hi cum
 venerint in insulam Cernen, gaulos suos eo appellant
 et ibi tentoria figunt: onus vero desumptum ipsi minori-
 bus navigiis in continentem portant. Ii autem, cum
 quibus negotiantur, sunt Aethiopes. Vendunt vero mu-

πες, πρὸς οὓς διαίθονται. Πωλοῦσι δὲ πρὸς δέρματα
 ἐλάφων, καὶ λεόντων, καὶ παρδαλέων, καὶ δέρματα
 ἐλεφάντων μετ' ὀδόντων, καὶ τῶν ἡμερῶν βοσκημάτων.
 Οἱ Αἰθίοπες χρῶνται κοσμοστίκτοις, καὶ ἐκπώμασι τοῦ
 ἐλεφαντος φιάλαις· καὶ αἱ γυναῖκες αὐτῶν χρῶνται κο-
 σμῷ ψελίοις τοῦ ἐλεφαντος· χρῶνται δὲ καὶ πρὸς τοὺς
 ἵππους ἐλεφαντίνῳ κόσμῳ. Ἐἰσὶ δὲ οὗτοι οἱ Αἰθίοπες **k.**
 μέγιστοι ἀνθρώπων πάντων, ὧν ἡμεῖς ἴσμεν, μείζους
 ἢ τετραπήχεις. Εἰσὶ δὲ τινες αὐτῶν καὶ πενταπήχεις,
 καὶ πωγωνοφόροι εἰσὶ, καὶ κομηταί, καὶ κάλλιστοι πάν-
 των ἀνθρώπων οὗτοί εἰσι. καὶ βασιλεύει αὐτῶν οὗτος,
 ὃς ἂν ἦ μέγιστος. Εἰσὶ καὶ ἱππηλάται, καὶ ἀκοντισταί,
 καὶ τοξόται, καὶ χρῶνται τοῖς βέλεσιν πεπυρακτωμέ-

i. μετ' ὀδόντων em. Voss. Codd. καὶ ὀδόντων. Reines.
 καὶ ὀδόντας.

k. μέγιστοι em. Voss. Codd. μεστοί.

tando sua pellibus cervorum et leonum et pardalium,
 pellibus insuper elephantum cum dentibus et cicurum
 gregum. Aethiopes utuntur vestibus variegatis eburneis-
 que phialis pro poculis: mulieres pro ornatu utuntur
 armillis eburneis. Etiam equos suos ebore ornant. Sunt
 autem hi Aethiopes omnium hominum nobis cognitorum
 maximi, maiores quam quatuor cubitorum. Quidam
 etiam inter eos sunt quinque cubitorum, et sunt bar-
 bati et comati, omnium hominum pulcherrimi: ac regit
 ipsos, quicumque apud eos est maximus. Sunt optimi
 equites, iaculatores et sagittarii, et iaculis utuntur igni-
 tis. Phoenicum vero institores portant ipsis unguenti

1. νοις. Οἱ δὲ Φοῖνικες ἔμποροι εἰσάγουσιν αὐτοῖς μύρον λίθον Αἴγυπτίαν, ἄπρους ἔξαρμάτους, κέραμον Ἄττικὸν καὶ χοῦς. Τὰ πλάσματά ἐστιν ὄνια ἐν τοῖς Χουσί τῃ ἑορτῇ. Εἰσὶ δὲ οἱ Αἰθίοπες οὗτοι κρεοφάγοι, γαλακτοπίαται, οἶνον δὲ ποιοῦσι πολὺν ἀπὸ ἀμπέλων· τὸν δὲ καὶ αὐτοὶ οἱ Φοῖνικες ἄγουσιν. Ἔστι δὲ αὐτοῖς καὶ πόλις μεγάλη, πρὸς ἣν οἱ Φοῖνικες εἰσπλέουσιν οἱ ἔμποροι. Λέγουσι δὲ τινες τούτους τοὺς Αἰθίοπας παρῆκειν συνεχῶς οἰκοῦντας ἐντεῦθεν εἰς Αἴγυπτον, καὶ εἶναι ταύτην θάλατταν συνεχῆ· ἀκτὴν δὲ εἶναι τὴν Αἰβύην.